Bytová jednotka č. 347/9  2 542 631,- Kč 

3. Hodnota pozemků 

3.1. Oceňované pozemky  140 283,- Kč 

Porovnávací hodnota 2 542 631 Kč 
Věcná hodnota 600 900 Kč 

z toho hodnota pozemku 140 283 Kč 

Tržní hodnota 
spoluvlastnický podíl id. 5/12 

2 500 000 Kč 

slovy:  dva miliony pět set tisíc Kč  

Silné stránky  
+ klidná lokalita vhodná k bydlení 
+ v místě potřebná infrastruktura a občanská vybavenost  

Slabé stránky  
- převážně původní vybavení i 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
  Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i

[...]

kupujícího a vlivu zvláštní obliby. Rizika spojená s oceňovanými nemovitostmi byla standardně 
vyhodnocena. Tržní hodnota spoluvlastnického podílu id. 5/12 oceňovaných nemovitých věcí byla 
odhadnuta ve výši 2 500 000,- Kč.  

Tržní hodnota 
spoluvlastnický podíl id. 5/12 

2 500 000 Kč 

slovy:  dva miliony pět set tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost je možno 
uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy nebylo možno